
Zarządzenie Nr 1177/2025

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 8 września 2025 roku

w sprawie: zmian w planie wydatków Budżetu Miasta Płocka na 2025 rok.

Na podstawie art.  90 ust.  2 w zw. z  art.  30 ust.  2 pkt.  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w zw. z art. 92
ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z  2024 r.
poz. 107 ze zm.), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Uchwały Budżetowej Miasta Płocka na rok
2025 - uchwała Nr 166/VIII/2024 Rady Miasta Płocka z dnia 19 grudnia 2024 r. ze zm. oraz § 10
ust.  1  Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta  Płocka nadanego zarządzeniem  Nr  900/2025
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 30 kwietnia 2025 roku ze zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

1.  W Uchwale Budżetowej Miasta Płocka na rok 2025 –  uchwała Nr 166/VIII/2024  Rady Miasta

Płocka z dnia 19  grudnia  2024  r.  ze  zm.  wprowadza się  zmiany  zgodnie  z  załącznikiem  do

niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 2 do ww. Uchwały.

2. Wydatki ogółem budżetu miasta Płocka, w tym wydatki bieżące i wydatki majątkowe nie ulegają

zmianie i wynoszą:

-   wydatki ogółem -   1.570.237.650,45 zł,

-   wydatki bieżące –  1.291.797.362,36 zł,

-   wydatki majątkowe – 278.440.288,09 zł.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

      / - / Andrzej Nowakowski



UZASADNIENIE

Uruchomienie  rezerwy  celowej  przeznaczonej  na  wypłaty  nieperiodyczne  w  łącznej  wysokości

55.459,82 zł do planów finansowych:

- Miejskiego Zarządu Dróg na zadanie Nr P2/MZD - Utrzymanie stanowisk pracy związanych z

prowadzoną działalnością – 13.190,00 zł (Dział 600 – Transport i łączność, rozdział 60095 –

Pozostała działalność)

-  Straży  Miejskiej  na  zadanie  Nr  P2/SM  -  Utrzymanie  stanowisk  pracy  związanych  z

prowadzoną działalnością  –  42.269,82 zł (Dział  754  –  Bezpieczeństwo  publiczne  i  ochrona

przeciwpożarowa, rozdział 75416 – Straż gminna (miejska)),

związane  jest  z  zabezpieczeniem  środków  na  wypłatę  nagród  jubileuszowych  dla  pracowników

powyższych jednostek.

Przesunięcie środków finansowych w wysokości 7.500,00 zł  z zadania Wydziału Promocji i Sportu

Nr 01/WPR – Promocja miasta Płocka (Dział 750 – Administracja publiczna, rozdział 75075 –

Promocja  jednostek  samorządu  terytorialnego)  na  zadanie  Wydziału  Strategii,  Architektury  i

Urbanistyki  Nr 05/WSU – Opracowanie i realizacja polityki rewitalizacji i estetyzacji Miasta

(Dział  750  –  Administracja  publiczna,  rozdział  75095  –  Pozostała  działalność) związane  jest  z

zabezpieczeniem  środków  na  montaż  i  demontaż  elementów  oświetlenia  świątecznego  na  ulicy

Bielskiej.

Uruchomienie  rezerwy  ogólnej  w  wysokości  430.000,00  zł  na  zadanie  Wydziału  Edukacji

Nr 05/WED – Zwrot subwencji oświatowej (Dział 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75801 –

Część  oświatowa  subwencji  ogólnej  dla  jednostek  samorządu  terytorialnego)  związane  jest  z

zabezpieczeniem środków na zwrot nienależnie uzyskanej kwoty z części  oświatowej subwencji

ogólnej za 2021 rok.

Przesunięcie  środków  finansowych  w  wysokości 4.000,00  zł między  paragrafami  w  planie

finansowym Żłobka Miejskiego nr 3, w zadaniu  Nr P1/ZLM3 – Utrzymanie budynku wraz z

obsługą  (Dział 855 – Rodzina, rozdział 85516 – System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3)

związane jest z zabezpieczeniem środków na przeglądy bieżące i przeciwpożarowe budynku oraz na

aktualizację instrukcji bezpieczeństwa ppoż.

Przesunięcie  środków  finansowych  w  wysokości 50.000,00  zł  między  rozdziałami  klasyfikacji

budżetowej w zadaniu Wydziału Promocji i Sportu Nr 04/WPR – Wspieranie i upowszechnianie

kultury fizycznej (Dział 926 – Kultura fizyczna, z rozdziału 92601 – Obiekty sportowe do rozdziału

92695 – Pozostała działalność) związane jest z zabezpieczeniem środków na nagrody dla zawodników

biorących udział w zawodach sportowych (m.in. Półmaraton Dwóch Mostów).



Część uzasadnienia dotycząca zmian w bieżących zadaniach budżetowych:

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Zadanie, Grupa paragrafów opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 546 959,82 zł 546 959,82 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 13 190,00 zł 0,00 zł

60095 Pozostała działalność 13 190,00 zł 0,00 zł

P2-MZD__-_ Utrzymanie stanowisk pracy związanych z prowadzoną działalnością 13 190,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 13 190,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 13 190,00 zł 0,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 190,00 zł 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 500,00 zł 7 500,00 zł

75075 Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 0,00 zł 7 500,00 zł

01-WPR__-_-_ Promocja miasta Płocka 0,00 zł 7 500,00 zł

Wydatki bieżące 0,00 zł 7 500,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 7 500,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 zł 7 500,00 zł

75095 Pozostała działalność 7 500,00 zł 0,00 zł

05-WSU__-_-_ Opracowanie i realizacja polityki rewitalizacji i estetyzacji Miasta 7 500,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 7 500,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 7 500,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 500,00 zł 0,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 42 269,82 zł 0,00 zł

75416 Straż gminna (miejska) 42 269,82 zł 0,00 zł

P2-SM___-_ Utrzymanie stanowisk pracy związanych z prowadzoną działalnością 42 269,82 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 42 269,82 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 42 269,82 zł 0,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42 269,82 zł 0,00 zł

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 430 000,00 zł 485 459,82 zł

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 430 000,00 zł 0,00 zł

05-WED__-_-_ Zwrot subwencji oświatowej 430 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 430 000,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 430 000,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 430 000,00 zł 0,00 zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 zł 485 459,82 zł



01-WSB__-_-_ Opracowanie i aktualizacja budżetu i WPF oraz sprawozdawczość 0,00 zł 485 459,82 zł

Wydatki bieżące 0,00 zł 485 459,82 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 485 459,82 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 zł 485 459,82 zł

855 Rodzina 4 000,00 zł 4 000,00 zł

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 000,00 zł 4 000,00 zł

P1-ZLM3_-_-_ Utrzymanie budynku wraz z obsługą 4 000,00 zł 4 000,00 zł

Wydatki bieżące 4 000,00 zł 4 000,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 4 000,00 zł 4 000,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 000,00 zł 4 000,00 zł

926 KULTURA FIZYCZNA 50 000,00 zł 50 000,00 zł

92601 Obiekty sportowe 0,00 zł 50 000,00 zł

04-WPR__-_-_ Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 0,00 zł 50 000,00 zł

Wydatki bieżące 0,00 zł 50 000,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 50 000,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 zł 50 000,00 zł

92695 Pozostała działalność 50 000,00 zł 0,00 zł

04-WPR__-_-_ Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 50 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 50 000,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 50 000,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 000,00 zł 0,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Zadanie, Grupa paragrafów opis Zwiększenia Zmniejszenia

Ukryto wiersze z zerowymi zwiększeniami / zmniejszeniami



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

164 497 144,61 77 484 503,53 77 470 206,53 3 901 490,00 73 568 716,53 8 297,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 87 012 641,08 87 012 641,08 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 190,00 13 190,00 13 190,00 13 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 510 334,61 77 497 693,53 77 483 396,53 3 914 680,00 73 568 716,53 8 297,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 87 012 641,08 87 012 641,08 0,00 0,00

8 839 344,30 5 226 844,30 5 212 547,30 3 898 290,00 1 314 257,30 8 297,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 3 612 500,00 3 612 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 190,00 13 190,00 13 190,00 13 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 852 534,30 5 240 034,30 5 225 737,30 3 911 480,00 1 314 257,30 8 297,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 3 612 500,00 3 612 500,00 0,00 0,00

112 956 634,56 110 190 810,30 108 082 958,28 77 200 557,00 30 882 401,28 420 000,00 1 220 100,00 467 752,02 0,00 0,00 2 765 824,26 2 765 824,26 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 956 634,56 110 190 810,30 108 082 958,28 77 200 557,00 30 882 401,28 420 000,00 1 220 100,00 467 752,02 0,00 0,00 2 765 824,26 2 765 824,26 0,00 0,00

10 868 632,50 10 868 632,50 10 868 632,50 40 300,00 10 828 332,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 861 132,50 10 861 132,50 10 861 132,50 40 300,00 10 820 832,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 411 207,58 7 411 207,58 6 542 827,81 12 710,00 6 530 117,81 420 000,00 197 124,00 251 255,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 418 707,58 7 418 707,58 6 550 327,81 12 710,00 6 537 617,81 420 000,00 197 124,00 251 255,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 877 824,72 44 334 276,38 42 342 525,38 35 434 465,93 6 908 059,45 1 125 700,00 866 051,00 0,00 0,00 0,00 1 543 548,34 1 543 548,34 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 269,82 42 269,82 42 269,82 42 269,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 920 094,54 44 376 546,20 42 384 795,20 35 476 735,75 6 908 059,45 1 125 700,00 866 051,00 0,00 0,00 0,00 1 543 548,34 1 543 548,34 0,00 0,00

16 330 987,62 15 974 727,62 15 789 727,62 11 734 202,06 4 055 525,56 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 356 260,00 356 260,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 269,82 42 269,82 42 269,82 42 269,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 373 257,44 16 016 997,44 15 831 997,44 11 776 471,88 4 055 525,56 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 356 260,00 356 260,00 0,00 0,00

17 087 716,27 17 087 716,27 17 087 716,27 0,00 17 087 716,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-485 459,82 -485 459,82 -485 459,82 0,00 -485 459,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 032 256,45 17 032 256,45 17 032 256,45 0,00 17 032 256,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 436,93 10 436,93 10 436,93 0,00 10 436,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 436,93 440 436,93 440 436,93 0,00 440 436,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 077 279,34 17 077 279,34 17 077 279,34 0,00 17 077 279,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-485 459,82 -485 459,82 -485 459,82 0,00 -485 459,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 591 819,52 16 591 819,52 16 591 819,52 0,00 16 591 819,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji
obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 2 331 310,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 2 331 310,00

przed zmianą 1 962 500,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60095 Pozostała działalność

po zmianach 1 962 500,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 7 380,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 7 380,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75416 Straż gminna (miejska)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75801

Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

Załącznik

do Zarządzenia 1177/2025

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 8 września 2025 roku

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA PŁOCKA NA 2025 ROK



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji
obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

103 438 770,38 83 549 822,74 33 169 433,67 25 801 386,89 7 368 046,78 930 766,00 49 449 623,07 0,00 0,00 0,00 19 888 947,64 19 888 947,64 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 438 770,38 83 549 822,74 33 169 433,67 25 801 386,89 7 368 046,78 930 766,00 49 449 623,07 0,00 0,00 0,00 19 888 947,64 19 888 947,64 0,00 0,00

30 851 798,72 14 465 904,75 14 448 904,75 11 369 162,25 3 079 742,50 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 16 385 893,97 16 385 893,97 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 851 798,72 14 465 904,75 14 448 904,75 11 369 162,25 3 079 742,50 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 16 385 893,97 16 385 893,97 0,00 0,00

74 363 720,31 12 544 101,93 10 164 101,93 7 000,00 10 157 101,93 1 965 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 61 819 618,38 17 319 618,38 0,00 44 500 000,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 363 720,31 12 544 101,93 10 164 101,93 7 000,00 10 157 101,93 1 965 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 61 819 618,38 17 319 618,38 0,00 44 500 000,00

46 238 463,95 9 933 101,93 9 933 101,93 0,00 9 933 101,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 305 362,02 13 305 362,02 0,00 23 000 000,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 188 463,95 9 883 101,93 9 883 101,93 0,00 9 883 101,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 305 362,02 13 305 362,02 0,00 23 000 000,00

26 160 256,36 646 000,00 231 000,00 7 000,00 224 000,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 25 514 256,36 4 014 256,36 0,00 21 500 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 210 256,36 696 000,00 281 000,00 7 000,00 274 000,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 25 514 256,36 4 014 256,36 0,00 21 500 000,00

1 570 237 650,45 1 291 797 362,36 1 001 098 683,16 624 582 899,00 376 515 784,16 166 769 212,71 76 037 602,79 6 204 984,38 1 686 879,32 40 000 000,00 278 440 288,09 206 920 288,09 0,00 71 520 000,00

-546 959,82 -546 959,82 -546 959,82 0,00 -546 959,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546 959,82 546 959,82 546 959,82 55 459,82 491 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 570 237 650,45 1 291 797 362,36 1 001 098 683,16 624 638 358,82 376 460 324,34 166 769 212,71 76 037 602,79 6 204 984,38 1 686 879,32 40 000 000,00 278 440 288,09 206 920 288,09 0,00 71 520 000,00

przed zmianą 15 922 973,97

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 15 922 973,97

0,00

przed zmianą 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 15 922 973,97

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 15 922 973,97

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 28 049 379,03

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 28 049 379,03

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach


